別表第十五号様式（第58条及び第60条関係）

登  録

登録更新
申請書

                                       年  月  日

 総務大臣 殿

                          郵便番号

                          住  所

                         （ふりがな）

                          氏  名（法人にあっては、名称及び代表者

                              の氏名。記名押印又は署名）

                          電話番号

                          登録番号及び登録年月日

電気通信事業法
第85条の２第１項の登録

第85条の４第１項の登録の更新
を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 登録を受けようとする電気通信事業法別表第一の各項の講習の欄に掲げる講習の区分

２ 事務所の名称及び所在地

３ 講習の講師の選任に関する事項

４ 講習事務の開始の予定期日

注１ 登録番号及び登録年月日は、登録の更新の申請に限り記載すること。

２ 事務所の名称及び所在地については、講習事務を行う事務所の名称及び所在地を記載すること。

３ 講習の講師の選任に関する事項には、講師の氏名及び法別表第一の各項の講師の欄に掲げる要件のうち

該当するものを記載すること。

４ 不要の文字は、抹消すること。

５ この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。

別表第十六号様式（第58条及び第60条関係）

       登録申請者 本   人 の経歴書

 （ふりがな）

１ 氏  名

２ 生 年 月 日

３ 現 住 所

４ 経  歴

期  間

自 年月日

至 年月日

勤務先並びに職務内容又は業務内容

 上記のとおり相違ありません。

    年  月  日

                               氏名        印

注１ 不要の文字は、抹消すること。

２ この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。

別表第十七号様式（第58条及び第60条関係）

誓  約  書

                                      年  月  日

 総務大臣 殿

                         （ふりがな）

                          申 請 者（法人にあっては、名称及び代表者

                               の氏名。記名押印又は署名）

登録申請者（及びその役員）が、電気通信事業法第85条の３第２項各号に該当しないことを誓約します。

注１ 不要の文字は、抹消すること。

２ この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。

別表第十八号様式（第61条関係）

氏名又は名称等変更届出書

                                      年  月  日

 総務大臣 殿

                          郵便番号

                          住  所

                         （ふりがな）

                          氏  名（法人にあっては、名称及び代表者

                              の氏名。記名押印又は署名）

                          電話番号

                          登録番号及び登録年月日

電気通信事業法第85条の６第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 変更しようとする事項

２ 変更しようとする年月日

３ 変更の理由

注１ 変更しようとする事項は、変更前及び変更後を対照して記載すること。

２ この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。

別表第十九号様式（第62条関係）

修了証

                                       年  月  日

 氏     名

 生 年 月 日

 電気通信主任技術者資格者証番号

  この者は、電気通信事業法第85条の２第１項の登録を受けた者の講習を修了した者であることを証します。

 講 習 の 種 類

 修 了 証 番 号                       第        号

 受 講 の 期 限                          年  月  日

                                  登録講習機関     印

注 この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。

別表第二十号様式（第63条関係）

講習事務規程の届出書

                                       年  月  日

 総務大臣 殿

                          郵便番号

                          住  所

                         （ふりがな）

                          氏  名（法人にあっては、名称及び代表者

                              の氏名。記名押印又は署名）

                          電話番号

                          登録番号

電気通信事業法第85条の８第１項前段の規定により、講習事務規程を添えて届け出ます。

注 この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。

別表第二十一号様式（第63条関係）

講習事務規程の変更届出書

                                       年  月  日

 総務大臣 殿

                          郵便番号

                          住  所

                         （ふりがな）

                          氏  名（法人にあっては、名称及び代表者

                              の氏名。記名押印又は署名）

                          電話番号

                          登録番号

電気通信事業法第85条の８第１項後段の規定により、変更後の講習事務規程を添えて、下記のとおり届け

出ます。

記

１ 変更しようとする事項

２ 変更しようとする年月日

３ 変更の理由

注１ 変更しようとする事項は、変更前及び変更後を対照して記載すること。

２ この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。

別表第二十二号様式（第67条関係）

講習事務の休止（廃止）の届出書

                                      年  月  日

 総務大臣 殿

                          郵便番号

                          住  所

                         （ふりがな）

                          氏  名（法人にあっては、名称及び代表者

                              の氏名。記名押印又は署名）

                          電話番号

                          登録番号

電気通信事業法第85条の12第１項の規定により講習事務を休止（廃止）したいので、下記のとおり届け出

ます。

記

１ 休止（廃止）しようとする講習事務の範囲

２ 休止（廃止）しようとする年月日及び休止しようとする場合はその期間

３ 休止（廃止）の理由

注１ 不要の文字は、抹消すること。

２ この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。